
南航股份广州地区房屋维修项目

复核评标报告

由我单位中国南方航空股份有限公司组织的南航股份广州地区房屋维修项目（项

目编号：JG2024-5537）招标项目，已委托中捷通信有限公司在广州公共资源交易中心

组织进行公开招标。本项目实施电子化招投标，现已完成评标工作，现将评标情况报告

如下：

一、接受投标文件及开标情况

本项目于2024      年      10      月      25      日      00      时      00      分至      2024      年      11      月      29      日      9      时      30      分在广州公共

资源交易中心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台等法定媒体发布

招标公告，本项目实施电子化招投标，招标人（招标代理）于2024      年      10      月      25      日      00      时

00      分至      2024      年      11      月      29      日      9      时      30      分在广州公共资源交易中心网站接受网上投标登记。

至投标截止时间止, 共有69家投标单位进行了投标登记，57家投标单位递交了投标文

件；在规定时间内，9家单位递交电子光盘备用投标文件。

本项目于 2024      年      11      月      29      日      9      时      30      分在广州公共资源交易中心第      11      开标室（中

心本部）进行开标工作，开标全过程均在广州公共资源交易中心电子见证下进行。开标

情况详见《开标记录表》。

二、评标委员会组成

根据招标文件的规定，招标人依法组建评标委员，该评标委员会由7      人组成，2

人为业主评委，其余5人均广东省综合评标评审专家库随机抽取产生，经评标委员会

推荐专家  为评标委员会组长，主持评标工作，其他评委专家为  

。

三、评标情况

本项目评标工作于2024      年      11      月      29      日      14      时      00      分在广州公共资源交易中心第      12      评

标室（中心本部）进行。整个评标工作在广州公共资源交易中心电子见证下进行，各评

委都严格遵守评标纪律。

评标委员会根据招标文件评标办法规定的评标原则，推荐总得分排名前 3名依次

为第一中标候选人至第三中标候选人：



排名 投标单位 投标总报价（元） 总得分

1 广西建工第五建筑工程集团有限公司 63859722.02 99.8

2 贵州建工集团第六建筑工程有限责任公

司

63309812.08 99.45

3 广西建工集团控股有限公司 62983018.93 99.03

四、中标候选人公示情况

本项目于 2024年 12 月 4 日至 2024 年 12 月 09 日在广州公共资源交易中心

等网站进行中标候选人公示。公示期间招标人收到投标人提出的异议，招标人对异议内

容进行复核，发现评审内容可能存在错误。

五、复核评标情况

2024   年   12      月   16   日招标人召回原批专家到广州公共资源交易中心（第 20评标

室）进行集中复核，并对复核作出修正。经原评标委员会复核，发现评审内容确实存在

错误，现给予修正，相关表格也相应作调整。经复核，评标委员会根据招标文件评标办

法规定的评标原则，推荐总得分排名前3名依次为第一中标候选人至第三中标候选人：

排名 投标单位 投标总报价（元） 总得分

1 广西建工第五建筑工程集团有限公司 63859722.02 99.8

2 广西建工集团控股有限公司 62983018.93 99.03

3 贵州建工集团第六建筑工程有限责任公司 63309812.08 98.85

评标委员会全体成员（签名）：

日期：2024年 12  月 16 日




